Luminosa mínimo de 140lm/W, Vida últil do LED de pelo menos 100.000 horas, Vida útil luminária de pelo menos 60.000 horas,
Garantia dada pelo Fabricante de 5 anos, Grau de Proteção contra água e poeira mínimo IP66, Grau de Proteção contra impacto
mínimo IK09.

O custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  1.112.604,50  (um milhão,  cento  e  doze  mil,
seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos).

4. DA MODALIDADE DE LICITAÇÃO E DO CRÍTÉRIO DE JULGAMENTO 

4.1. Para a contratação deste objeto será adotada a modalidade de licitação denominada PREGÂO,
em sua forma ELETRÔNICA, a qual observará os preceitos de direito público e, em especial as